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Guidatore N° Cavallo Ven Mt Ses Eta Genealogia Allenatore Proprietario Colori

PROVA DI QUALIFICA ORE 19:15 - Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0
P.Carazza 1 ZAR KRONOS 1600 m.s 2 Love You e Regina Effe M.Finetti Sepe Paolino 982000196477882
A.Improda 2 ZAIRA DANIEL " fbo 2 SJSPhotoe Nottambula Dvs A.Improda Di Chiara Saverio 380271005005735

PROVA DI QUALIFICA CON GALOPPINO ORE 19:30 - Metri 1600 - T.K.M. 1.20.5
F.Tufano 91 1 VESTONE LL 1600 m.b 3 Mago D"Amore e Dorezia Real P.Palumbo Scud. My Horse Srl 982000192318163

Ore 19:50 - PREMIO LAVORO E GIUSTIZIA SERVICE - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Cat. E) € 5.060,00 (1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-
101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre . Categoria E a MT 1600 .

Gior.D"Aless. Jr 1 RAMON REGAL 1600 m.b 7 Prime Prospect e Tasha Ami Giov.D"Alessandro Veneruso Luigi g.rossa,stelle sd,b.rosso-blu
A.M.Buompane 2 OUTSIDER " mb 9 Mr Vic e BellaBlu F.De Cristofaro Buompane Angelo g.e b.azzurri,cerchio bianco sd
R.Forino 3 THRILLER " mbo 5 Eldgrado Bi e Tremenda King R.Forino Cirillo Giuseppe g.bianca,man.e b.gialli

A.Di Nardo 4 RED HALL SM " mb 7 Andover Hall e Carol Sm M.Finetti Auriemma Francesco g.marr-gial,pol.gial,b.bianco
G.Amitrano 5 SMART LA SOL " mb 6 Napoleon e Maestosa La Sol Salv.Borrino Simioli Domenico g.rosso-verde,man.rosse,casco
V.Luongo 6 SIRENA DEL SILE " fb 6 Exploit Caf e Zaganaz C.Di Nardo Scud. Angelico & C. Sas g.blu,man.e b.bianchi
A.Improda 7 RONALDO LP " c¢b 7 Supergill e Zolde Lp A.Improda Petrella Vincenzo g.verde,strisce rosse

IL CAVALLO N. 3 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

Prestazioni

CORSA
TRIO

142233
021050
210103
200100
411040
200114
000000

Ore 20:20 - PREMIO TRAETTINO - Torneo dell’ Avvenire - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - € 3.300,00 (867,00-408,00-238,00-153,00-119,00-102,00-102,00-102,00-102,00-102,00 C?rféA

e ai proprietari;102,00-48,00-28,00-18,00-14,00-12,00-12,00-12,00-12,00-12,00 agli allenatori;51,00-24,00-14,00-9,00-7,00-6,00-6,00-6,00-6,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre, non vincitori di €
6.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 1.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 1.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che si siano piazzati alme no una volta dal 01/04/2017 .

C.Monte ** 1 RENOSO OP 1600 m.b 7 Cherokee Chief e Summer D*Arc M.Di Maro Sorrentino Rosa g.celeste
A.Capuano * 2 PORTALE " mb 8 Stallone Jet e Ametista Air C.Balestrieri Scud. Se.Fin. g.rosa
V.Prisco ** 3 SOLEDAD LA SOL " fb 6 Bartali Ok e Fiemme S.Di Vincenzo Cavallaro Luigi g.turchese
O.Militello ** 4 PARIDE MASK " mb 8 Toss Out e America Lung C.Balestrieri Marrazzo Giovanni Battista g.rossa
S.Cintura Jr 5 TAC KAPI DI NO " fb 5 Topkapi As e Induvet S.Di Vincenzo lorio Paolo g.bianca
Ales.Olezzo 6 TEMPESTA DAGY " fb 5 Napoleon e Fulda P.Esposito Jr Scud. Gelsomina g.verde
G.Cecere * 7 ROMMEL LUIS " m.bo 7 Pine Chip e Linda Luis L.Panico Giga Farm Srl g.marrone
F.P.Conticelli ** 8 SAIANO LOD " c¢b 6 Eldgrado Bi e Damla Rob S.Bevilacqua Scud. Bevi g.blu
A.Pecoraro Jr ** 9 TORCELLO LUIS " mbo 5 Cc’S Chuckie T e Lampedusa Luis P.Palumbo Scud. Area 19 Srls g.arancione
A.M.Buompane 10 TAMERICE " fb 5 Ganymede e Fiore Di Jesolo Giov.D"Alessandro La Rotonna Nicola g.bordeaux

Ore 20:50 - PREMIO BARRICIELLO - Il TRIS - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Limitata-invito) € 5.060,00 (1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-
55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di 1 corsa dal 01/06/2017 .

C.Monte ** 1 UNA ITALIAN MONT 1600 f.b 4 Naglo e Carmen Miranda A.Galasso Sorrentino Rosa g.a strisce vert.bia-blu-ros.
G.Panico 2 UNITED EFFE " c¢b 4 Algiers Hall e Indy’S Lindy G.Monaco Imperatore Giuseppe g.grig.stris.e man.ver.
V.Prisco ** 3 UNGARETTI SM " mbo 4 Cc’S Chuckie T e Lina Sharl Sm M.Alberico Alfieri Michele g.bianca carre e man. bia.blu
P.Palumbo Jr 4 ULTRA GENNARO " mb 4 Felix Del Nord e Mariella Font Sm P. Palumbo Jr Donnarumma Gaetano g.a scacchi bia-blu,m.bia.pol.blu
V.Luongo 5 UNITED WF " mb 4 Love You e Brilly Effe A.Galasso Esposito Anna g.verde,tracolla rosso verde
L.Panico 6 UNPLUGGED SONG " mb 4 Exploit Caf e Margi Wise As L.Panico Brancaccio Pietro g.b.blu,dis.bia.ds.
Ant.Esposito(90) 7 UNIQUE LOVE LUX "ooms 4 Love You e Giudy Bi M.Finetti Sepe Paolino g.bia,fascia blu,dis.rosso sd
U.Di Vincenzo 8 USTAR DELL OLMO " fbo 4 Ghiaccio Del Nord e Zala U.Di Vincenzo Di Vincenzo Umberto g.e b.neri,param.gialli
L.Cuozzo 9 UNFORGETTABLE FM " mb 4 Mondiale Ok e Corona™ Ok M.Di Maro Crulni Angelo g.e m.blu,corpetto gial.cas.azz.
R.Forino 10 ULLALA" D'ORIO " fb 4 Ghibellino e Magika D"Orio R.Forino Lazzazzara Giuseppe g.nera con carre e v giallo
L.Fierro 11 UPASQUALINO SAN " cSs 4 Gorniz e Milady Bourbon L.Fierro Magurno Santa g.bianca-blu,man.rosse,casco
F.Tufano 91 12 URANOS DEL RONCO " m.bo 4 Varenne e llde Del Ronco P.Palumbo Scud. La Nazionale Sas g.azzurra,bret.verdi,casco
Gior.D"Aless. Jr 13 UTUSS " mbo 4 Algiers Hall e Nora Caf Giov.D"Alessandro Scud. Super Galaxy g.gia.,b.e"d"sd.azz.

102,00 ai proprietari;102,00-48,00-28,00-18,00-14,00-12,00-12,00-12,00-12,00-12,00 agli allenatori;51,00-24,00-14,00-9,00-7,00-6,00-6,00-6,00-6,00-6,00 ai guidatori;600,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre, non vincitori
di € 8.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 2.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 2.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che si siano piazzati alme no una volta dal 01/04/2017 .

o Ore 21:15 - PREMIO AMATO - Torneo dell’Avvenire - IPPICA NAZIONALE - Metri 2100 (Nastri) € 3.300,00 (867,00-408,00-238,00-153,00-119,00-102,00-102,00-102,00-102,00-

A.Pecoraro Jr ** 1 TOP MODEL PAR 2100 fbo 5 Allison Hollow e Giovincella Par L.Panico Giu.Lu.Pa. Sas g.arancione
A.M.Buompane 2 NATIONAL BALTIC " m.s 10 Toss Out e Miss Baltic M.Di Maro Franzese Francesco g.bordeaux
A.Capuano * 3 TURBO DAGY " c¢b 5 Napoleon e Favilla Model P.Esposito Jr Scud. Gelsomina g.rosa
Ales.Olezzo 4 SIGISMONDO " mb 6 Ideale Luis e Gitanadelleselve Giov.D"Alessandro Scud. Orlando Stable g.verde
O.Militello ** 5 SIRRODO " mb 6 Yankee Slide e Estate D"Alfa P.Palumbo Immobile Michele g.rossa
C.Monte ** 6 PASMAN LIGHT " fb 8 Mr Vic e Eclissi Totale C.Terracino Bacio Terracino Carlo g.celeste
S.Cintura Jr 7 TUONO CAPAR "ooms 5 Coktail Jet e Foxy"N Rowdy S.Borrino Sen Scud. New Island Snc g.bianca

N O N Partente 8 SOR BRUNO " c¢b 6 Gruccione Jet e Rossella Ci R.Forino Scarpa Salvatore g.marrone
F.P.Conticelli ** 9 TAXI GRIF ITALIA " cbo 5 Eldgrado Bi e Grazie Italia Giov.D"Alessandro Abagnale Gianpiero g.blu
V.Prisco ** 10 TAIPAN ANS " mb 5 Conway Hall e Deryl Ans P.Palumbo Scopece Giuseppina g.turchese.

Oggetto ricordo al vincitore della classifica della giornata offerto dall’ 1 ppodromo del Garigliano

000010
244500
000203
001306
220050
000032
000500
002554
015500
402004

CORSA
TRIS

0000Q

005000
005000
050040
030340
004555
002001
500040
002050
405004
333443
244123
505500

CORSA
TRIS

050503
500300
043000
005133
244312
212001
000020
051002
003230
050014



e Ore 21:45 - PREMIO CAPITANO RUBINO - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Limitata-invito) € 5.060,00 - Gentlemen (1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai

proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non vincitori di 2 corse

dal 01/06/2017, vincitori di € 5.000,00 nella carriera o vincitori di 1 corsa dal 01/06/2017 .

Ant.Orlando
P.Luongo
L.Farina Jr
V.Petrella
S.Mineo

L.Di Sarno
A.Simioli
V.D"Alessandro
A.Vitiello

RAPPORTO DI SCUDERIA 2 UPPITER LAKSMY-7 URUGUAY GRIF

464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre . Categoria F a MT 2100 o

1 URAGO CAF

2 UPPITER LAKSMY &
3 URONIAJET

4 UMAPUPA

5 UTOUGHI GRIF

6 ULRICH PISANO
7URUGUAY GRIF «

8 URLO DI MARE

9 UNITY DI POGGIO

1600 m.bo
m.bo
" fb
" fbo
m.s
m.b
c.bo
m.b
" fb

4 Self Possessed e Florentia Caf
4 Pine Chip e Picture Of Muscles
4 1gor Font e Contessa Jet

4 Classic Photo e Olga Lp

4 Classic Photo e Lybra Ek

4 Nad Al Sheba e Utopia Pisana
4 Varenne e Betulla Sol

4 Eldgrado Bi e Fringilla Coelebs
4 Varenne e Diadem Di Poggio

P.Esposito Jr
O.Tommaselli

D Alessandro R.Srl S.All.
A.Improda

Team Minopoli Srl
Giov.D"Alessandro
O.Tommaselli
Giov.D"Alessandro

Team Minopoli Srl

Orlando Antonio

Scud. Vento Lavec

D Alessandro Raffaele Srl S.All
Improda Antonio

Sa.Fra.Fas Srl

Di Sarno Luigi

Scud. Vento Lavec

Scud. Super Galaxy

Vitiello Antonio - Luongo Carmela

g.ne.ver.a str.b.ver.ne.a 1/2
g.giallo-blu,man.bia,casco

g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |
g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g.blu,rombi azzurri,stella sd
g.ro,m.bia,let.”d"bia.
g.giallo-blu,man.bia,casco
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.viola con croce lorena sul ds

o Ore 22:15 - PREMIO LAVORO E GIUSTIZIA - CORSA TRIS - Metri 2100/2120 (Nastri) - Corsa Internazionale (Cat. F-E/D/C) € 10.010,00 (3.558,10-1.701,70-928,20-

Categoria E a MT 2120 o Categoria D a MT 2120 o Categoria C a MT 2120 .

T.Greco
Gp.Maisto
L.Siddi

N O N Partente
R.Palomba

S.Di Vincenzo
R.Forino
M.Minopoli Jr
D.Minopoli
G.Pistone

A.Di Nardo
G.Di Nardo
V.Luongo
V.D"Alessandro Jr
Gior.D"Aless. Jr

1 SAMPEY ZS
2 RAMADA
3 OLD WINNER
4 NELSON
5 PROCIONE GUASIMO
6 ROULETTE RUSSA
7 RANSOM
8 RICHTER DEL RONCO
9 TURGON
10 RUGGITO GSM
11 SANSONE BAR
12 TIME KRONOS
13 RENOIR DANY
14 TAYLOR DI CUMA
15 SPITFIRE GAR

2100 m.bo
" fb
m.b

m.b
" fbo
m.b
m.bo
m.b
2120 m.bo
m.s
m.b
m.b
" fb
" cb

6 Gruccione Je e Marlis RI
7 Allison Hollow e Image Om
9 Ganymede e Gold New

m.b 10 Ganymede e Rosabel Bi

8 Ganymede e Cia Della Quercia
7 Gruccione Jet e Annabella

7 Felix Del Nord e Guajava Tur
7 Turbo Sund e Talia Del Ronco
5 Frisky Bieffe e Numendil Baba
7 Alesi Om e Falasca

6 Ganymede e Filanda

5 Varenne e Lollypop Wise

7 Varenne e Nikita November

5 Frullino Jet e Arca Di Cuma

6 Daguet Rapide e First Lady Gar

C.Terracino
Gp.Maisto
M.Seiello
D.Minopoli
R.Palomba

S.Di Vincenzo
R.Forino

Team Minopoli Srl
D.Minopoli
G.Pistone
U.Todisco
Fr.Esposito
M.Finetti

D Alessandro R.Srl S.All.
Giov.D"Alessandro

Scud. Area 19 Srls
Scud. F.LIi Perna
Scud. Winner Stable
De Luca Stefano

Di Vuolo Adelina
Scud. Mara Cavaliere
Scud. Lucia

Scud. Team Minopoli Srl
Staiano Giovanna
Horseshoe Srl

Stecca Emiliano
Sergio Raffaele
Varenne Futurity Srl
Scotto Di Vetta Lucia
Polese Ciro

Coppa al vincitore offerta da Lavoro e Giustizia

g.bianco-blu,b.blu
g.nera,stelle bianche sd,casco
g.gialla“c"man.blu,casco
g.gia.,stem.,m.e b.ros.
g.blu,carre arancio,casco bia.
g.man.rosse stella azz.b.bia.
g.bianco-blu,b.bianco
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.nera,maniche gialle
g.gialla con spallone celeste
g.nera,scritta e b.rossi
g.giallo-blu,b.bianco
g.blu,man.e b.arancio

g. a striscie bia-verde,casco bia-verde
g.e pol.blu,man.e col.bia.

Ore 22:40 - PREMIO GENERALE TAMMARQO - Metri 2100 - Corsa Internazionale (Limitata-invito) € 6.600,00 (2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-
132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.060,00 nei 2 mesi
precedenti la corsa, vincitori di € 1.000,00 nella carriera o vincitori di 1 corsa dal 01/06/2017 .

U.Di Vincenzo
G.Di Nardo
Gior.D"Aless. Jr
G.Immobile
V.Luongo
Ant.Esposito(90)
Gp.Maisto
R.Forino
G.Pistone
M.Minopoli Jr
S.Di Vincenzo

1VILLARI
2 VEST END BLUES
3 VAN BASTEN REGAL
4 VELINA
5 VAIN
6 VICKY IL VICHINGO
7 VIGOR TURRO
8 VERY NICE GIFAR
9 VULCANO NAL
10 VALENTINA GRIF
11 VENERE DI NO

2100 fb
" fb
" cb
" fs

3 Libeccio Grif e Pamplona

3 Ganymede e Ublues

3 Eldgrado Bi e Eborah

3 Ideale Luis e Annie Dx

3 Yankee Slide e I'M Sexy Cup
3 Prodigious e Fantasy Rivarco
3 Gambling Bi e Lavinia Bip

3 Felix Del Nord e Her Ladyship
3 Mondiale Ok e Lirica De Gloria
3 Varenne e Flaca

3 Topkapi As e Armbro Rhubarb

U.Di Vincenzo
G.Perfetto
Giov.D"Alessandro
P.Palumbo
V.Palumbo
P.Esposito Jr
Gp.Maisto
R.Forino
G.Pistone

Team Minopoli Srl
S.Di Vincenzo

Fattorusso Raffaele
Fabbri Loretta

Scud. Quattro Ragazzi
Rapacciuolo Francesco
Az.Agr. Simioli Antonio
Torciere Antonio
Scud. F.LIi Perna
Scud. S.Marzano
Allev. Folli Srl
Varenne Futurity Srl
Cavallaro Luigi

giubba bia.con polsi azz.
g.rossa col.par.dis.b.bia.

g.e b.gialli,man.rosse
g.bianca,man.celeste

g.viola, v e tre stelle gialle sul ds
g.rossa,man.argento,b.bianco
g.nera,stelle bianche sd,casco
g.turchese,man.e b.rossi
g.nera,striscia gialla sd
g.blu,man.e b.arancio
g.gialla,man.e b.amaranto

e Ore 23:10 - PREMIO GENERALE PICARIELLO - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Limitata-invito) € 6.600,00 (2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-

132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 10.000,00 nella carriera, non vincitrici di €

3.060,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .

S.Bevilacqua
P.Carazza
V.Luongo
G.Panico

L.Panico

L.Fierro

U.Di Vincenzo
S.Di Vincenzo
G.Monaco
V.D"Alessandro Jr
Gior.D"Aless. Jr
Giov.D"Alessandro
F.Tufano 91
G.Verde
M.Minopoli Jr

1VIOLA BOY

2 VERACE JET

3 VINNIE JONES «
4 VARIL

5 VALENCIA

6 VICTORY IN LOVE

7VALE DEL CASTELLO o

8 VELARDA LA SOL
9 VESTA RAB
10 VARIKA JET
11 VURRIASS &
12 VIRNASS &
13VIOLADETE
14 VERDIANA
15 VEDETTE DEL RONCO

1600 f.bo
" fb
" fb
" fb
" fb
" fb
" fb
" fbo
" fb
" fb
" fb
" fb
" fb
" fb
" fb

3 Ideale Luis e Moon Gar

3 Naglo e Piragna Jet

3 Fairbank Gi e llunga Horse

3 Ideale Luis e Liberale

3 Merckx Ok e Nicosia Bi

3 Love You e Ikram Ferm

3 Irresistibile e Marlyn Lady

3 Naglo e Elegante La Sol

3 Vigliano Prince e Ellas Pf

3 Pine Chip e Nagasaki Jet

3 Algiers Hall e Erikass

3 Oiseau De Feux e Iwaki

3 Yankee Slide e Martina D'Ete
3 Juliano Star e Gip Di Piaggia

3 lulius Del Ronco e Bum Bum Fortuna

RAPPORTO DI SCUDERIA 3 VINNIE JONES-7 VALE DEL CASTELLO 11 VURRIASS-12 VIRNASS

G.Monaco
M.Finetti

C.Di Nardo
G.Panico

L.Panico

L.Fierro

S.Di Vincenzo
S.Di Vincenzo
G.Monaco

D Alessandro R.Srl S.All.
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
P.Palumbo
Mz.Serra

Team Minopoli Srl

Cirelli Daniela

Scud. Cmp Together
Scud. Angelico & C. Sas
Minopoli Nunzio
Castagliuolo Bernardo
Daponte Antonio

Scud. Angelico & C. Sas
Scud. Mara Cavaliere
Figliano Giovanni

D’ Alessandro Raffaele Srl S.All
Scud. Super Galaxy
Scud. Super Galaxy
Scud. Accademia

Verde Raffaele

Scud. Team Minopoli Srl

g.bia-blu,stris.blu sulle spalle
g.bianca,carré blu,casco
g.blu,man.e b.bianchi
g.lilla-ver.,m.ver.,pol.ros.
g.rosso-nera,b.nero
g.arg-blu,bret.arg.m.blu
g.blu,man.e b.bianchi
g.man.rosse stella azz.b.bia.
g.arancio,man.ne.

g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.rossa,col.man.ne.casco

g.e b.verdi,man rosse
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.

La prossima giornata di corse sara Sabato 29 Luglio 2017

G. P. Finale Campionato Femminile 3 Anni
G. P. Finale Campionato Femminile 4 Anni
XXI Palio dei Comuni — Memorial A. D’Angelo
Tris Nazionale

Calendario corse

Luglio: 29

Agosto:

Settembre: 02 -05

01-03-08-10-17-22-24-29-31

CORSA
TRIO

000500
311300
325502
030325
500032
442220
021004
405000
502215

CORSA
TQQ

032053
030020
202000
201120
044024
124000
410504
400053
031101
001210
400005
000101
100130
142255
035000

CORSA
TRIO

000005
00510Q
440003
000150
00105Q
040030
025200
301040
420002
104044
031103

CORSA
TRIO

000000
00000Q
00Q

00000Q
00Q

000000
05000Q
000000
000000
505000
005000
000000
000000
032000
003210



